

43420580-6	17/07/2014	הפלט	עמוד 6	1	25.22x32.8
ד"ר חזי 17 - 80829					

## כתב "הפלס" מלקט ומביא מידע מההסלמה הנוכחית:

# יום נוסף של של נסים גלויים בכל רחבי הארץ, מול איום מאות הרקטות

מאת משה רובין

ברחבי הארץ ממשיכים להתמודד עם מבצע "צוק איתן". כתב "הפלס" המשיך גם אתמול ללקט מהנעשה במבצע שעבר את הדרום והצה את המרכז וירושלים. יום נוסף של נסים גלויים עבר על יושבי ארץ הקודש, לאחר שבמהלך ימי הלחימה נחתו למעלה מאלף רקטות בכל רחבי הארץ, ולא גרמו לחללים בנפש בריכוזי האוכלוסייה.

### נס ובני ברק: חלקי רקטה פגעו בגג בית המדרש מרכז חסידי ויז'ניץ ללא נפגעים כלל

המונים הגיעו לחזות בחלקי הרקטה שפגעו בגג בית המדרש מרכז חסידי ויז'ניץ, ובחסידי שמים מרובים לא גרמו נזקים בנפש. יחיאל מילר מתנדב איחוד הצלה סיפר: "כשהגעתי לזירה נתקלתי במתפללים מבוהלים בעקבות פגיעה של רסיסים לאחר ירוט מוצלח מעל בני ברק. הענקנו במקום סיוע רפואי למספר נפגעי חרדה שסירבו לפינוי לבית החולים. נגרם נזק קל לגג מבנה בית המדרש". כולם ציינו בהתפעלות כי מדובר בנס של ממש.

### בני ברק: ערבי ניסה להצית בלוני גז ברחוב עזרא

ערבי ניסה להצית בלוני גז בבניין מגורים ברחוב עזרא בכני ברק. בחסידי שמים לא דווח על נפגעים או על נזק. המשטרה פתחה בחקירה.

### נס באשקלון: טיל פגע בחצר הסמוכה לבית וגרם רק להרוס רב רקטה פגעה ישירות בחצר בית באשקלון,

כאשר בבית שהתה באותה עת בת המשפחה. כאשר היא שמעה את אזעקת ה"צבע אדום", היא מיהרה להיכנס למרחב המוגן וכך בנס של ממש היא ניצלה מפגיעה. היא ציינה, כי מעוצמת הפגיעה התנפצו חלונות הבית ואף דלת המרחב המוגן נפתחה. לעיתונאים הרבים שהגיעו למקום סיפרה ע. סויסה, כי "כל זכוכיות הבית התנפצו. אנחנו חיים פה הרבה מאוד שנים, והנזק הוא לא נתפס. אחרי כמה דקות של בכי הבנתי שהבית זה לא הדבר הכי חשוב". לאחר הנפילה הגיע למקום, ראש עיריית אשקלון, איתמר שמעוני, שתיאר כי הטיל פגע ישירות בחצר הסמוכה לבית וגרם לנזק עצום. למקום הגיע גם שר החוץ אביגדור ליברמן ומקבילו הנורבגי צייץ, כי "צריך להודות לתושבים שהם ממושמעים ואמיצים. ברגע שטיל נפל ישירות על הבית ילדה שחזרה אחרי שבוע היה לה קור רוח להיכנס לממ"ד ולסגור את הדלת. מהכוח של הטיל דלת הממ"ד נפתחה, אבל היא הספיקה להיכנס וזה מה שהציל אותה".

### אשקלון: בחסידי שמים ובזכות תפילת רבים הנער שונפצע כבר עומד על רגליו; האב לתקשורת: "זהו כוחה של התפילה"

התרגשות גדולה באשקלון עם היוודע הבשורה הטובה אתמול, כי ירדן לוי בן ה-16 קם אתמול על רגליו לראשונה מאז נפצע ואושפז השבוע ביום ראשון. כזכור, ביום ראשון כאשר עשה הנער את דרכו אל ביתו, הוא נקלע לאזעקה ונפצע מנפילת הרקטה. אביו אבינועם לוי סיפר לכלי תקשורת מקומי באשקלון "אשקלונים", כי "לא רציתי שירדן יצא מהבית, אבל מפני שהיינו אמורים

לצאת לנופש הוא התעקש ללכת להסתפר לכמה דקות. ירדן מספר לנו שהוא זוכר היטב את רגע הנפילה. הוא נצמד לחומה ורסיסי הטיל פגעו בו. הוא ניסה להתקדם לעבר הבית אבל אז התמוטט. למרבה הנס צוות מד"א המדהים איתר אותו מיד והעניק לו טיפול".

עתה, מצבו של הנער השתפר בחסדי שמים מרובים, ואתמול הוא יצא מכלל סכנה ואף החל לתקשר וללכת. אביו מספר כי כמות התפילות שהוא קיבל מחזקת מאוד את המשפחה ואת הנער. הוא צייץ, כי "עם ישראל מתגלה במצבים האלה בתפירתו. זה פשוט מדהים אותנו. ירדן בעצמו מודה לכולם. קיבלנו את הילד שלנו במתנה, ואין לנו דרך להודות לכולם וכמובן לבורא עולם".

### בני ברק: צופר אזעקה חדש הותקן בעיר בנוסף לתשעה הקיימים

צופר אזעקה חדש, בנוסף לתשעה הקיימים, הותקן בימים אלו מעל מבנה בית ספר תיכון "תהילה" שברחוב צפת, באזור הרחובות טבריה-הרב קוק-הרב הרצוג והסביבה. התקנת הצופר החדש בוצעה בעקבות בדיקות וסקרים שנערכים בקביעות על ידי האגף לשירותי חירום של העירייה, שבהנהלת חיים נוגלבלט וצוות מקצועי, כדי לוודא את פעילות הצופרים ותקינותם ובדיקת פערי חוסר באזורים השונים.

יצוין, כי עתה פועלים בעיר עשרה צופרים - בסמינר וולף ברחוב הרב הירש, בית-יעקב כהנמן ברחוב קהילות יעקב, בית יעקב גור ברחוב בן-זומא, בניין תעשיות קרמיקה ברח' לח"י שבצפון העיר, בית כנסת "אור מלא" בקריית הרצוג, חב' קוקה קולה ברחוב הרב כהנמן, סמינר הרב מאיר ברחוב אהרונוביץ, בניין העירייה ברחוב ירושלים, ב"ס מעלות נריה ברחוב אבטליון וסמינר "תהילה" ברחוב צפת.

בהתאם לנותונים שהגישה העירייה למפקדת פיקוד העורף, נתבקש הפיקוד לאשר התקנת צופרים נוספים מעל בית-הכנסת הגדול שברחוב רבי עקיבא ובבית-ספר תלמוד-תורה זכרון-מאיר, וכפי שנמסר מפיקוד העורף, ההתקנות החדשות תתבצענה בקרוב.

### פגיעה כלכלית קשה במורי הדך

באגודת מורי הדרך נרשם ביטול מוחלט של כל ימי הסיוורים והטיולים שתוכננו מתחילת המבצע ועד סוף השנה, כך הודיע יו"ר אגודת מורי הדרך בכינוס שדולת התיירות שהתקיים בכנסת. הנזק הכספי נאמד במאות אלפי שקלים, שטרם ברור אם המדינה תפצה על כך. שדולת התיירות של הכנסת דנה בפגיעה הקשה בענף התיירות בישראל בעקבות מבצע "צוק איתן". בכינוס השדולה השתתפו ח"כים, שרים, ראשי עיריות וגורמים שונים מענף התיירות.

במהלך הדיון הסביר יו"ר אגודת מורי הדרך, בני כפיר, כי בישראל 12,000 מורי דרך מוסמכים מטעם משרד התיירות שמתוכם כ-8,000 מורי דרך פעילים בענף.

בדיון העלה יו"ר האגודה מספר אתגרים ובעיות שאיתם מתמודדים מורי הדרך במיוחד בעת הזאת: הנזק הכלכלי שנגרם למורי הדרך הוא אדיר ונאמד לפי הערכות ראשוניות במאות אלפי שקלים.

בני כפיר מציין, כי "ספגנו מכה קשה, ונוצר מצב שכל מורי הדרך מדווחים על ביטולי טיולים וסיוורים באופן מוחלט. כל ההדרכות שהוזמנו עד דצמבר בוטלו בעקבות המבצע. אנו מבקשים מהמדינה שתסייע למורי הדרך שנפגעו כלכלית מהמבצע ותפצה אותם בגין אובדן ימי עבודה, כפי שגופי תיירות אחרים

פוצו במבצעים קודמים".

כמו כן צייץ יו"ר האגודה אתגר נוסף שאתו מתמודדים מורי הדרך מדי יום - תופעת ההדרת כה הבלתי מוסמכת. קבוצות רבות נכנסות לארץ ללא מורה דרך מוסמך, והדבר גורם נזק תדמייתי למדינת ישראל ופוגע כלכלית במורי הדרך. בני כפיר פנה ליו"ר השדולה בבקשה להעניק סיוע למשרד התיירות כרגולטור, ולאגודה, אשר פועלות במשותף לביצוע פעולות אכיפה כנגד אותם מפרי חוק.

### זהירות: אזרחים מתבקשים לא להתקרב לחלקי רקטות ולא לגעת בהם

כוחות הביטחון מזהירים, כי אין להתקרב לחלקי טילים או רקטות ואין לגעת בהם מחשש לסיכון חי אדם.

במקרה של נפילת חלקים כאלה יש לפנות למשטרה. גם בארגון איחוד הצלה שבים וקר-ראים לאזרחים להימנע ממגע עם חלקי הרקטות או חלקי טילי הירוט, מה שגרם בימים האחרונים למספר נפגעים כתוצאה ממשחק מיותר, כמו כן הציבור נקרא להישאר במרחב המוגן על פי הוראות פיקוד העורף עקב חשש לפגיעת רסיסים לאחר הירוט, ומדובר בסכנת חיים.

### אשקלון: חדר המיון בברזילי הועבר למקום ממוגן

לאור הימשכות מבצע "צוק איתן" הורה מנכ"ל המרכז הרפואי ברזילי ד"ר חזי לוי להפ-עיל את חדר המיון מתוך מקום ממוגן. לדברי מנהל בית החולים: "העבודה במקום ממוגן היא סוב אופטימאלית. אנחנו עושים זאת בליט ברירה בשל הצורך למגן את הצוות והחולים אולם עושים את כל המאמץ לאפשר טיפול על פי מיטב הסטנדרטים המקצועיים".

### שיפור במצבן של 2 הילדות הבדואיות שנפגעו מרקטה

שיפור ניכר במצבן של 2 הילדות הבדואיות שנפגעו מרסיסים של רקטה. בבית החולים סורוקה בבאר שבע עדכנו, כי מצבה של ילדהבת 11, השתפר מאוד, והיא מתקשרת עם סביבתה ונושמת בכוחות עצמה. מצבה היה קשה מאוד, ורסיס פגע באיברים פנימיים של גופה. מצבה של אחותה בינוני. שר החינוך פירון ביקר את השתיים בבית החולים "סורוקה" בבאר שבע.

### אילת: אזעקה נשמעה בחלק מהעיר בשל תקלה בצופר

באילת נשמעה אתמול שוב אזעקה בחלק מעיר. אולם כעבור זמן התברר, כי הפעם מדובר באזעקת שווא בשל תקלה בצופר.

### תל אביב: מהיום שדה דב ישוב לפעילות שגריתית

דובר רשות שדות התעופה, עופר לפלר, הודיע, כי החל מהיום ישוב שדה דב לפעילות שגריתית. זאת לאחר שכזכור, הוא נסגר לסירוגין עקב המצב הביטחוני.

### דרום: שר הרווחה הורה לחלק ארוחות חמות לנזקקים

שר הרווחה, מאיר כהן, הורה למשרדו לחלק ארוחות חמות לבודדים ולמשפחות הנמנות על אוכלוסיית בעלי צרכים מיוחדים, זקנים ומשפחות במצוקה.

בין הרשויות שבהן תפעל התכנית: אופקים, נתיבות, שדרות, אשכול, חוף אשקלון, שדות נגב, שער הנגב ומרחבים. החלוקה תתבצע דרך המחלקות לשירותים חברתיים ברשויות.